MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                   

UNIDADE:  301 SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                   

Proj./Ativ. 2.007 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

PROJETO DE LEI N° 063 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2015

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 880.000,00 (OITOCENTOS
E OITENTA MIL REAIS) NA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL E DÁ
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 880.000,00

(oitocentos e oitenta mil reais) no Orçamento do Município para o Exercício de 2015, que passa a integrar

a Lei Municipal n° 2475, de 27 de novembro de 2014, conforme segue:

ÓRGÃO: 2 GABINETE DO PREFEITO

UNIDADE:  201 GABINETE DO PREFEITO

5

501

2012

319008 6.500,00R$

[...]

esclarecimentos acerca da matéria.

Encaminhamos à apreciação de Vossas Excelências o "Projeto de Lei n° 063 de 17 de novembro de 2015, que

“AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO PARA O

EXERCÍCIO DE 2015 NO VALOR DE R$880.000,00 (OITOCENTOS E OITENTA MIL REAIS) E DÁ PROVIDÊNCIAS."

Página 1 de 1